OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/SRTB/BA /Nº 001.BA .0401.032279.2023
______________________/BA , 13 de abril de 2023.

Referência: Solicitação nº MR017554/2023
                   Processo nº 13625.101053/2023-46
                   CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO

Aos Senhores

ALMIR PEREIRA DA SILVA - Presidente
SIND TRAB HOT APART-HOT RES-HOT REST BAR E SIM CID SALV - 14.760.631/0001-13

SILVIO PESSOA DA SILVA JUNIOR - Presidente
SINDICATO DE HOTEIS RESTAURANTES,BARES E SIMILARES DE SALVADOR E
LITORAL NORTE - 15.246.291/0001-70

                  Prezados Senhores,

                  Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR017554/2023 e protocolizado no Ministério da Economia sob o nº
13625.101053/2023-46, foi registrado nesta Unidade do Ministério da Economia sob o nº
BA000214/2023.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

SOLICITAÇÃO Nº MR017554/2023
PROCESSO Nº 13625.101053/2023-46
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 13 de abril de 2023

DESPACHO

                 A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO DEPOSITADA NO MINISTÉRIO DA
ECONOMIA SOB O Nº 13625.101053/2023-46 FICA REGISTRADA E ARQUIVADA NESTA
UNIDADE DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA SOB O Nº BA000214/2023.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

13 de abril de 2023.

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA